
Uchwała nr 92/2021 

Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie: przyjęcia Kierunków działań oraz warunków brzegowych obowiązujących 

realizatorów „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w 2022 

roku, wykazu powiatów leżących w podregionach spełniających warunki 

„Programu wyrównywania różnic między regionami III” w 2022 roku oraz 

wyznaczenia terminu naboru wniosków.  

Na podstawie art. 51 ust. 3 pkt 3 w związku z art. 47 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573) oraz w związku z uchwałą nr 16/2015 Rady 

Nadzorczej PFRON z dnia 21 października 2015 r. w sprawie zatwierdzenia „Programu 

wyrównywania różnic między regionami III” zmienioną uchwałą nr 8/2019 Rady Nadzorczej 

PFRON z dnia 6 września 2019 r. oraz uchwałą nr 11/2021 Rady Nadzorczej PFRON z dnia 

22 listopada 2021 r. uchwala się, co następuje: 

Paragraf 1. 

Zarząd Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach „Programu 

wyrównywania różnic między regionami III” postanawia: 

1) przyjąć Kierunki działań oraz warunki brzegowe obowiązujące realizatorów „Programu 

wyrównywania różnic między regionami III” w 2022 r., stanowiące załącznik nr 1 

do uchwały; 

2) przyjąć Wykaz powiatów kwalifikujących się do uczestnictwa w 2022 r. w „Programie 

wyrównywania różnic między regionami III”, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 

3) przyjąć tryb ciągły składania do Oddziałów PFRON wniosków dotyczących obszaru A i E 

programu; 

4) określić termin składania do Oddziałów PFRON wniosków i wystąpień samorządów 

powiatowych dotyczących obszarów B, C, D, F i G programu od dnia 1 grudnia 2021 r. 

do dnia 1 marca 2022 r. 

Paragraf 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


